
Qlogic FTLX8571D3BCL-QL Foglio dati

Ricetrasmettitore ottico originale Qlogic FTLX8571D3BCL-QL 10GB 10GBase-SR/SW 850nm SW SFP+

FTLX8571D3BCL-QL

Ricetrasmettitore ottico originale Qlogic FTLX8571D3BCL-QL 10GB 10GBase-SR/SW 850nm SW SFP+

QLogic FTLX8571D3BCL-QL è un modulo transceiver di QLogic. QLogic offre un'ampia gamma di ricetrasmettitori per

ampliare la connettività di rete. QLogic FTLX8571D3BCL-QL: ricetrasmettitore SFP+ ottico BASE-SR da 10 GB.

Specifiche

Fattore di forma: ricetrasmettitore SFP+

Lunghezza d'onda: 850 Nm

Interfaccia: 10 Gigabit SFP+ BASE-SR

Numero modello: FTLX8571D3BCL-QL

Numero di parte: FTLX8571D3BCL-QL

Acquista ora

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://it.genuinemodules.com/ftlx8571d3bcl-ql
http://www.tcpdf.org

